4 CÔNG BÁO/Số 05/Ngày 15-01-2014

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành mức thu lệ phí trước bạ đối với ô tô chở người dưới 10
chỗ ngồi (kể cả lái xe) trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh như sau:

Đối với xe ô tô chở người dưới 10 chỗ ngồi (kể cả lái xe) nộp lệ phí trước bạ lần
đầu với mức thu là 10%.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2014.

Quyết định này thay thế Quyết định số 84/2011/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12
năm 2011 của Ủy ban nhân dân thành phố về ban hành mức thu lệ phí trước bạ đối
với ô tô chở người dưới 10 chỗ ngồi (kể cả lái xe) trên địa bàn Thành phố Hồ Chí
Minh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài chính,
Cục trưởng Cục Thuế thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng